6.56  Sistema espejo-proyector Ayuda para planificación
Disposición doble 5NA799F... / 5NA 799S... (Datos de pedido ver página 6.6.)
Estos datos sirven exclusivamente para la planificación previa. Una planificación
exacta de luz y de estática debe ser llevada a cabo individualmente para cada caso
de aplicación. El sistema está proyectado para zona de vientos II, zona de carga por
nieve II, categoría de terreno II, clase de seguridad B.
* El sistema completo contiene mástil, espejo, proyector, unidad de balasto, lámpara, cableado y montaje. Fundamento (Base de hormigón) a cargo del propietario.
Resumen del sistema

��
�
	��
��
	��
�
	��
Proyector Siteco Mirrortec® 1000Espejo Siteco Mirrortec® 200 CA
Proyector Siteco Mirrortec® 1000 S
Proyector Siteco Mirrortec® 400Espejo Siteco Mirrortec® SMR 100 FA
8 m 10 m 12–18 m
6.6 6  Sistema espejo-proyector
Altura del mástil (m) Medidas del espejo (m) N˚ de proyectores por mástil Distancia proyector/espejo (m) Referencia
Componentes luminotécnicos: SMW 400 y SMR 100 FA
8 0,9 x 0,9 1 x SMW 400 2,5 5NA799F0801
10 1,2 x 1,2 2 x SMW 400 3,0 5NA799F1002
Componentes luminotécnicos: SMW 1000 y SMR 200 CA
12 1,6 x 1,6 1 x SMW 1000 3 5NA799S1201
12 1,6 x 1,6 2 x SMW 1000 3 5NA799S1202
14 2,0 x 2,0 1 x SMW 1000 3,5 5NA799S1401
14 2,0 x 2,0 2 x SMW 1000 3,5 5NA799S1402
16 2,4 x 2,4 2 x SMW 1000 4,0 5NA799S1602
Componentes luminotécnicos: SMW 1000 S y SMR 200 CA
18 2,8 x 2,8 2 x SMW 1000 S 4,5 5NA799S1812
18 2,8 x 2,8 3 x SMW 1000 S 4,5 5NA799S1813
Datos de pedido
Sistema Siteco Mirrortec® 5NA799...
Disposición simple
El sistema completo contiene mástil | espejo, proyector,
unidad de balasto y lámpara, suministro y montaje |
fundamento (base de hormigón) a cargo del propieta-
rio | sistema proyectado para:
zona de vientos II, zona de carga por nieve II, categoría
de terreno II, clase de seguridad B
Altura del mástil (m) Medidas del espejo (m) N˚ de proyectores por mástil Distancia proyector/espejo (m) Referencia
Componentes luminotécnicos: SMW 400 y SMR 100 FA
8 2 x 0,9 x 0,9 2 x SMW 400 2,5 5NA799F0802
10 2 x 1,2 x 1,2 4 x SMW 400 3,0 5NA799F1004
Componentes luminotécnicos: SMW 1000 y SMR 200 CA
14 2 x 2,0 x 2,0 4 x SMW 1000 3,5 5NA799S1404
16 2 x 2,4 x 2,4 4 x SMW 1000 4,0 5NA799S1604
Componentes luminotécnicos: SMW 1000 S y SMR 200 CA
18 2 x 2,8 x 2,8 4 x SMW 1000 S 4,5 5NA799S1814
Datos de pedido
Sistema Siteco Mirrortec® 5NA799...